
ono
oiidj ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 16PT-000999/20 

Evidenční číslo: ISPROFIN/ISPROFOND: 327 111 7017

Název veřejné zakázky:

120 -1/58 Příbor - Skotnice, znalecký posudek na ocenění ponechaných ocelových zápor
na objektu SO 601 Tunel v obci Prchalov

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Správa Ostrava, Mojmírovců 5 
709 81 Ostrava -  Mariánské Hory 
Bankovní spojení: ........ 
Číslo účtu: .................................... 
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

ZNALCI A ODHADCI - znalecký ústav, 
spol. s r.o.
Adresa: Foltýnova 1027/16,
635 00 Brno - Bystrc
IČO: 25577298
DIČ: CZ25577298
Kontaktní osoba: ..............................
.......... jednatel společnosti
tel: ... ..........................................................
e-mail: ............................................

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany 
ke splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Ostrava, Mojmírovců 5, 709 81 Ostrava- 
Mariánské Hory.

Kontaktní osoba Objednatele: ............................... tel. ..............................
e-mail: ...................................

Fakturu vystavit na adresu: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4

Fakturu zaslat na adresu: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Ostrava, Mojmírovců 5,
709 81 Ostrava -  Mariánské Hory

Obchodní a platební podmínky: Objednavatel uhradí cenu jednorázovým bankovním 
převodem na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode 
dne doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí 
služeb Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti

Stránka 1 z 3



stanovené platnými právními předpisy, číslo objednávky, místo dodání a Evidenční číslo 
(ISPROFIN/ISPROFOND). Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby ceny. 
Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti 
v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem 
sjakýmikoliv změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. 
Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru smluv 
zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o 
registru smluv“), Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem zveřejnění v registru 
smluv. Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět 
s účinky od doručení písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď 
objednávky dle předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně práv 
a povinností z něj vyplývajících.

Objednáváme u Vás: zpracování znaleckého posudku na ocenění ve stavbě ponechané 
konstrukce, která zajišťuje stavební jámu stavebního objektu SO 601 Tunel v obci Prchalov 
v rámci stavby „1/58 Příbor -  Skotnice“. Znaleckým posudkem bude stanovena cena části 
záporového pažení a části zemních kotev, a to v rozsahu dle PDPS, RDS a dle skutečnosti.

Jedná se o části:

1. záporového pažení -  ocelové převázky
2. části zemních kotev (podle PDPS měly být deaktivovány)

Objednatel požaduje rozdělit ocenění ponechané části záporového pažení a zemních kotev na 
dvě sekce v souladu s etapami výstavby dle RDS. První část bude zpracována pro sekci A I, A2, 
A3, A4, A5, B l, B2. Druhá část bude zpracovaná pro sekce B3 a B4.

Výsledky služeb budou Objednateli předány v následujícím počtu výtisků a formátu:

5x v tištěné podobě a lx  digitálně na CD/DVD.

Lhůta pro dodání či termín dodání: Plnění dodejte do 28. 2. 2020.

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH: 54 600,- / s DPH: 66 066,-

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele ......................................

V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele Dodavatelem ve lhůtě 3 pracovních 
dnů ode dne odeslání objednávky Objednatelem platí, že Dodavatel objednávku neakceptoval a 
objednávka je bez dalšího zneplatněna.

Stránka 2 z 3



Nedílnou součástí této Objednávky jsou následující přílohy.
Příloha č. 1 -  Specifikace služeb - Položkový rozpis ceny

V Ostravě dne ] 3 '02- 2020

Za Objednatele:

ředitel Správy Ostři

Stránka 3 z 3



............... ............

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

................ ..................................................................
14. února 2020 8:47 
..........................
Re: Objednávka VZ - 120 - 1/58 Příbor - Skotnice, znalecký posudek na ocenění 
ponechaných ocelových zápor na objektu SO 601 Tunel v obci Prchalov - 
16PT-000999/20
ZAO_akceptace objednavka_16PT-000999-20.pdfPřílohy:

Příznak pro zpracování: 
Stav příznaku:

Zpracovat
Opatřeno příznakem

Dobrý den,
přílohou zasílám akceptaci objednávky.
.............. .....................

Přejeme hezký den a jsme s úctou 
........................................ jednatel, .................. 
.....................................asistentka, ..................

ZNALCI A ODHADCI - znalecký ústav, spol. s r.o.
IČ 25577298, DIČ CZ25577298
Rgc: OR KS v Brně, oddíl C, vložka 35070
společnost byla certifikována dle ČSN EN ISO 9001:2009
se sídlem 635 00 Brno, Foltýnova 16 (fakturace),
kanceláře : 602 00 Brno, Nám.28.října 3 (pošta)
tel ..................................................
mail to:.............................................
www.znalciaodhadci.cz

Tato zpráva je určena pouze uvedenému příjemci, popř.dalším osobám, které jsou jmenovitě uvedeny jako příjemci. Jestliže nejste oprávněný příjemce, pak 
jakákoliv forma zveřejnění, reprodukce, kopírování, distribuce nebo šíření je přísně zakázána. Tato zpráva není kvitancí dle § 1949 občanského 
zákoníku. Společnost ZNALCI A ODHADCI -  znalecký ústav, spol. s r.o. upozorňuje, že bez ohledu na obsah této zprávy, tato zpráva není závazným právním 
jednáním vedoucím k uzavření, ukončení či změně jakékoli smlouvy se společností ZNALCI A ODHADCI -  znalecký ústav, spol. s r.o. (např. jednáním dle § 
1740 odst. 3 občanského zákoníku), ledaže je tak výslovně označena. Uzavření, ukončení nebo změna smlouvy se společností ZNALCI A ODHADCI -  
znalecký ústav, spol. s r.o. je možná pouze písemně, formou podepsané listiny, není-li výslovně stanoveno jinak.

This message is intended only for the named addressee, eventually for other persons námely listed as addressees. If you are not the authorised addressee, 
than any form of publishing, reproduction, copying, distribution ordissemination is strictly prohibited. This message is not an acquaintance according to § 1949 
of the Civil Code. The company ZNALCI A ODHADCI -  znalecký ústav, spol. s r.o. points out, that regardless of any content of this message, the message is 
not a binding legal conduct leading to a conclusion, termination oř modification of any agreement with the company ZNALCI A ODHADCI -  znalecký ústav, 
spol. s r.o. acting according to § 1740 par. 3 of the Civil Code), unless it is marked as such in explicit. The conclusion, termination or modification of any 
agreement with the company ZNALCI A ODHADCI -  znalecký ústav, spol. s r.o. is possible only in writing, by means of signed document, if not explicitly 
provided otherwise.

čt 13. 2. 2020 v 15:09 odesílate.............................................................................napsal:

Dobrý den,

1

http://www.znalciaodhadci.cz

